Paslaugų teikimo laikotarpis – iki 2025-06-07. Kiti paslaugų teikimo terminai nurodyti techninėje 

specifikacijoje (Priedas Nr. 1.)  

2. SUTARTIES KAINA 

2.1. Pradinė sutarties vertė (Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodyta Paslaugų kaina be PVM) 

yra 18 900,00 EUR (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai eurų 00 ct). PVM – 3 969,00 Eur, bendra Paslaugų 

kaina su PVM – 22 869,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni eurai 00 ct). 

2.2. Paslaugų kiekis ir įkainiai: 

Paslaugų pavadinimas  
Kaina EUR be PVM 

Meniu juostos pozicijos paskelbimas virtualaus dienyno platformoje 9 900,00 

Vidinių pranešimų (9 vnt.) siuntimas virtualaus dienyno platformoje 9 000,00